
Informace pro rodic e 1. odde lení  
Kve ten 

Vážení rodiče,   

ráda bych Vás informovala o činnostech školní družiny a aktivitách, které budeme v tomto 

období dělat, a také o provozních informacích. Informace Vám budu podávat prostřednictvím 

internetu, nástěnky i osobně.  

Akce ŠD a fotogalerii http://www.2zskladno.cz/druzina/ 

Informace o činnostech: 
Měsíc květen bude ve znamení vycházek do přírody a objevování. Také si zopakujeme pravidla 

bezpečnosti při přesunu na akce a vycházky a důležitá telefonní čísla. Pro žáky je připraveno tradiční 

spaní ve školní družině s programem, pro maminky setkání ve školní družině s tvořením. Budeme 

také zpívat písničky a číst knížky na přání. 

Prosím o vhodné oblečení na vycházku a papírové kapesníky jednotlivě balené. Předem děkuji. 

Zápis do ŠD 1. 5. 2024  
Zápis bude spuštěn elektronicky 1. 5. 2024 na stránkách školy, pokud máte zájem, vyplňte přihlášku a 

budete automaticky zapsáni – Rozhodnutí o přijetí dostanete v přípravném týdnu nebo při nástupu 

žáka do školy. V případě nepřijetí z kapacitních důvodů budete informováni vedoucí vychovatelkou.  

V případě nejasností kontaktujte vedoucí vychovatelku Lucii Štorkovou (725 593 307) 

Provozní informace: 

1. a 8. 5. 2024 Státní svátek – Škola uzavřena 

Akce školní družiny: 

7. 5. Projektové odpoledne – Přednáška o bezpečnosti - Policie 

10. – 11. 5. 2024 Spaní ve školní družině 
Žáci dostanou informace na lístečku před akcí 

16. 5. 2024 Den matek 
Akce od 16.00 pro maminky, babička tetičky. Budeme vyrábět, zpívat, povídat si. 

24. 5. 2024  Tančící pes Karel 

Přijede za námi border kolie Karel s ukáže nám, co všechno ho jeho páníček naučil. Akce proběhne na 

školním hřišti. Bližší informace dostanou žáci na lístečku. 

http://www.2zskladno.cz/druzina/


Děkuji za spolupráci Lucie Štorková Tel: 725 593 307 

Email: storkova@2zskladno.cz 

tel:+420725593307
mailto:storkova@2zskladno.cz

